
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/267/22 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Bibliotece w Kwidzynie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Gminy 
Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Kwidzynie, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 roku 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kwidzyn 

 
 

Piotr Spaczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5195



 

załącznik_statut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5195


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-16T14:12:03+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




